CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1/ Họ và tên: Đoàn Duy Khang

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 12/12/1981

4/ Nơi sinh: Nam Định

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): 036081006577

Ngày cấp 14/12/2020, Nơi cấp Cục cảnh sát QLHC về TTXH

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: Căn hộ 12.09 cao ốc SGCC Bình Quới 2, 778 Xô

Viết Nghệ Tĩnh, P.25, Bình Thạnh, Tp.HCM

9/ Số điện: 0983 848 636

10/ Địa chỉ email: doanduykhang81@gmail.com

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần Thông tin

tín hiệu đường sắt Sài Gòn

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Trưởng

phòng Tài chính kế toán Công ty

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không

14/ Số CP nắm giữ: 2.000 chiếm 0,0066 %  vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở

hữu: Không

+ Cá nhân sở hữu: 2.000

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

_________________________

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán

ngày 26 tháng 11 năm 2019

Stt

Mã CK

Họ tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán

(nếu có)

Chức vụ tại

công ty (nếu

có)

Mối quan hệ

đối với công

ty/ người nội

bộ

Loại hình

Giấy NSH

(*)

(CMND/

Passport/

Giấy

ĐKKD)

Số Giấy

NSH (*)

Ngày

cấp
Nơi cấp

Địa chỉ

trụ sở

chính/

Địa chỉ

liên hệ

Số cổ

phiếu

sở

hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở

hữu

cổ

phiếu

cuối

kỳ

Thời điểm

bắt đầu là

người có liên

quan của

công ty/

người nội bộ

Thời điểm

không còn là

người có liên

quan của

công ty/

người nội bộ

Lý do (khi

phát sinh

thay đổi

liên quan

đến mục 13

và 14)

Ghi chú

(về việc

không có

số Giấy

NSH và

các ghi

chú

khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 TSG
Đoàn Duy

Khang

Phụ trách kế

toán
 CCCD

 2.000

0,006

6 %   01/01/2024  Bổ nhiệm

1.1
Đoàn Duy

Phùng
  Bố CCCD

 0 0

1.2  Bùi Thị Hạ   Mẹ CCCD     0 0

1.3  Đoàn Thị Hồng   Chị CCCD     0 0

1.4  Ngô Dạ Thảo   Vợ CCCD     0 0

1.5
Đoàn Ngọc

Bảo Phương
  Con      0 0

8 tuổi,

chưa có

CCCD

https://v3.camscanner.com/user/download

		2023-12-29T16:45:25+0700